ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 19  tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng.

Xét đề nghị của Giám đốc Điện lực Quảng Ngãi tại Tờ trình số

4814/TTr-QNPC ngày 08/8/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

1815/SNV-TĐKT ngày 12/9/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 09 tập thể và 15 cá nhân đã có thành tích

trong quá trình xây dựng và phát triển Công ty Điện lực Quảng Ngãi nhân kỷ

niệm 30 năm ngày thành lập Công ty Điện lực Quảng Ngãi (15/10/1989 -

15/10/2019).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ

Quỹ Thi đua, Khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính, Giám đốc Điện lực Quảng Ngãi, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng

Ngãi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban TĐKT tỉnh;

- VPUB: P. CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, NC469.

Trần Ngọc Căng

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày  19/9/2019

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tập thể:

1. Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

2. Điện lực Bình Sơn, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

3. Điện lực Đức Phổ, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

4. Phòng Tổ chức và Nhân sự, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

5. Phòng Kế hoạch - vật tư,  Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

6. Phòng Kỹ thuật, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

7. Phòng Tài chính - kế toán, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

8. Phòng Kinh doanh, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

9. Phòng Điều độ, Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

II. Cá nhân:

1. Ông Đinh Văn Dũng, Nguyên Giám đốc Công ty Điện lực Quảng

Ngãi;

2. Ông Nguyễn Tư, Nguyên Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

3. Ông Nguyễn Thanh, Nguyên Giám đốc Công ty Điện lực Quảng

Ngãi;

4. Ông Cao Chức, Nguyên Phó Giám đốc Phụ trách Công ty Điện lực

Quảng Ngãi;

5. Ông Huỳnh Văn Nhì, Nguyên Phó Giám đốc Công ty Điện lực

Quảng Ngãi;

6. Ông Lâm Quang Soạn, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

7. Ông Lữ Xuân Ấn, Trưởng phòng Tổ chức và Nhân sự, Công ty Điện

lực Quảng Ngãi;

8. Ông Bùi Quang Sơn,  Kế toán trưởng Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

9. Ông Phạm Ngọc Huấn, Trưởng phòng Điều độ, Công ty Điện lực

Quảng Ngãi.

10. Ông Phạm Kim Cúc, Chủ tịch Công đoàn Công ty Điện lực Quảng

Ngãi;

11. Ông Lê Thanh Tùng, Giám đốc Điện lực Trà Bồng, Công ty Điện

lực Quảng Ngãi;

12. Bà Bùi Thị Bạn, Chuyên viên Phòng Tài chính - kế toán, Công ty

Điện lực Quảng Ngãi;

3

13. Ông Tô Văn Châu, Công nhân Đội Quản lý đường dây và Trạm,

Điện lực Đức Phổ, Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

14. Ông Trần Đàng, Công nhân Điện lực Tư Nghĩa, Công ty Điện lực

Quảng Ngãi;

15. Ông Nguyễn Viết Thọ, Công nhân Phòng Kế hoạch - vật tư, Công

ty Điện lực Quảng Ngãi./.

		2019-09-19T07:22:23+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-19T07:45:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-19T07:45:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-19T16:12:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!